Goiânia, 21 de janeiro de 2026.

INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

CONTRATO DE GESTÃO Nº. 091/12-SES

EDITAL Nº 98696

COMPRA PARA O HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS HDT

OBJETO: COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do HOSPITAL

DE DOENÇAS TROPICAIS – HDT, em Goiânia, em razão do contrato de Gestão (CG)

de nº. 091/12 firmado com a Secretária de Estado de Goiás – SES, nos termos do Art.7º

do Regulamento de Compras e  de Contratação de Serviços do ISG,  torna público  o

interesse na compra de COMPRA DE MATERIAIS MÉDICOS

Os  interessados  para  participar  da  cotação  deverão  acessar  a  plataforma  do

GTPLAN  através  das  Ids:  555572  ou  enviar  as  propostas  no  e-mail:

carla.almeida@isgsaude.org  .

O prazo para cotação e/ou envio das propostas é do dia 14/01/2026 ao dia 21/02/2026.

SOLICITAÇÃO (MV): 98696

Daniela Honorato da Silva Guimarães
Diretora Executiva

Hospital de Doenças Tropicais – HDT E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
w

s
R

od
rig

ue
s

R
oc

ha
, J

U
LI

A
N

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, D
an

ie
la

 H
on

or
at

o
da

 S
ilv

a
G

ui
m

ar
ãe

s,
 D

an
ie

la
 H

on
or

at
o

da
 S

ilv
a

G
ui

m
ar

ãe
s

e
A

nd
re

ss
a

R
af

ae
lla

R
ib

ei
ro

 C
ar

ne
iro

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
Z

Q
S

X
U

-W
V

U
Z

Q
-9

V
H

W
D

-K
W

N
G

C

Assinado eletronicamente por:
Daniela Honorato da Silva Guimarães
CPF: ***.650.841-**
Data: 25/02/2026 19:43:47 -03:00

FOR - SUP - 008 - REVISÃO 01 - VIGÊNCIA: 05/08/2026 - Página 1 de 1

Formulário de Solicitação de Compras/Atesto

ATESTO

Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad, CNPJ:
03.969.808/0003-31, gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes - ISG, por força
do Termo de Transferência de Gestão nº 091/2012, 17° Termo Aditivo –
SES/GO.

Atesto as informações e negociações do(s) item(s) discriminado(s) na(s)
Ordem(s) de Compra(s).

Número da ordem de compra referentes a solicitação (s): 180507, 180508,
180520, 180522, 180523, 180524, 180592, 180686, 180692 , 180695 , 180698 e
180711 e 185216.

Data: 21/01/2026

Nome: Carla Saggiro

APROVAÇÕES

COMPRADOR GESTOR DA
ÀREA

FINANCEIRO/
CUSTOS

DIRETORIA

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
nd

re
w

s
R

od
rig

ue
s

R
oc

ha
, J

U
LI

A
N

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 D
A

 S
IL

V
A

, D
an

ie
la

 H
on

or
at

o
da

 S
ilv

a
G

ui
m

ar
ãe

s,
 D

an
ie

la
 H

on
or

at
o

da
 S

ilv
a

G
ui

m
ar

ãe
s

e
A

nd
re

ss
a

R
af

ae
lla

R
ib

ei
ro

 C
ar

ne
iro

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
Z

Q
S

X
U

-W
V

U
Z

Q
-9

V
H

W
D

-K
W

N
G

C
Assinado eletronicamente por:
JULIANA FERREIRA DA
SILVA
CPF: ***.919.651-**
Data: 25/02/2026 16:55:05 -
03:00

Assinado eletronicamente por:
Andrews Rodrigues Rocha
CPF: ***.147.963-**
Data: 25/02/2026 16:52:42 -
03:00

Assinado eletronicamente por:
Daniela Honorato da Silva
Guimarães
CPF: ***.650.841-**
Data: 25/02/2026 19:37:34 -
03:00

Assinado eletronicamente por:
Andressa Rafaella Ribeiro
Carneiro
CPF: ***.166.761-**
Data: 27/02/2026 14:05:37 -03:00